
Про затвердження Складу повноважних представників від Міністерства оборони України для участі в роботі
Галузевої двосторонньої соціально-економічної ради

dep_595 від 2020.12.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 грудня 2020

Набуття чинності:

18 грудня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.12.2020 № 482

Про затвердження Складу повноважних представників від Міністерства оборони України

для участі в роботі Галузевої двосторонньої соціально-економічної ради

Відповідно до Закону України “Про соціальний діалог в Україні”, Положення про Галузеву

двосторонню, соціально-економічну раду, затвердженого наказом Міністерства оборони України

від 28 березня 2012 року № 181, з метою забезпечення ведення соціального діалогу в Міністерстві

оборони України наказую:

1. Затвердити Склад повноважних представників від Міністерства оборони України для участі в

роботі Галузевої двосторонньої соціально- економічної ради (за посадами), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 24 жовтня 2018

року № 533 “Про затвердження Складу повноважних представників від Міністерства оборони

України для участі в роботі Галузевої двосторонньої соціально-економічної ради”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО

#/document/17118746


Наказ Міністерства оборони України

18 грудня 2020 року № 482

СКЛАД

повноважних представників від Міністерства оборони України для участі в

роботі Галузевої двосторонньої соціально-економічної ради (за посадами)

Співголова ради - заступник Міністра оборони України;

заступник співголови ради - директор Департаменту соціального та гуманітарного забезпечення

Міністерства оборони України;

члени ради:

- начальник відділу заробітної плати управління соціальних виплат Департаменту фінансів

Міністерства оборони України;

- головний спеціаліст відділу юридичного супроводження роботи з персоналом та соціального

захисту управління нормотворчої діяльності та законодавства у сфері оборони Департаменту

юридичного забезпечення Міністерства оборони України;

- заступник начальника відділу розрахунково-економічної діяльності підприємств управління

державної власності Головного управління майна та ресурсів;

- начальник лікувально-реабілітаційного управління Командування Медичних сил Збройних Сил

України;

- старший офіцер житлового відділу Центрального управління інженерно-інфраструктурного

забезпечення Командування Сил логістики Збройних Сил України;

- начальник відділу соціальної роботи Головного управління морально- психологічного

забезпечення Збройних Сил України;

- головний спеціаліст відділу організації державного технічного нагляду та нагляду за безпечним

веденням робіт військовослужбовцями Управління державного технічного нагляду Збройних Сил

України;

- головний спеціаліст відділу зв’язку та інформаційних систем головного штабу Адміністрації

Державної спеціальної служби транспорту;

- секретар ради - головний спеціаліст відділу реалізації соціальних гарантій Департаменту

соціального та гуманітарного забезпечення Міністерства оборони України.

Директор Департаменту соціального та 

гуманітарного забезпечення 

Міністерства оборони України

Н. Агаєв


